
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2019 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum w Borku Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się  zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019r. działalności Gimnazjum w Borku Wlkp. 

wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp. z siedzibą ul. Dworcowa 

58 63-810 Borek Wlkp. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Pawlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 kwietnia 2019 r.

Poz. 4166


		2019-04-19T09:55:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




